
Mean Well
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Mean Well Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Mean Well Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

DRP-480-24 180-264VAC, 24V, 20A

NDR-120-24 90-264VAC, 24V, 5A

1680025515

470542 LLV20W24 UNI

709-NES150-24 MFR.

709-NET-35D MFR.

709-SP750-48 MFR.

AC-DC 100W 142V XLG-100-L MW LPF

AC-DC 120W 24V NDR-120-24 MW LPF

AC-DC 150W 214V XLG-150-L-AB MW
LPF

AC-DC 200W 285V XLG-200-L-AB MW
LPF
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AC-DC 240W 24V NDR-240-24 MW LPF

AC-DC 480W 24V WDR-480-24, MW, LPF

AC-DC 60W 24V MDR-60-24, MW, LPF

APC12-700

DCW08B-12

DCW08B-15

DKA30B-12

DR-120-12 MW

DRC-100A

DRT-480-24

DR-UPS40 LPF MW

EDR-120-24 MW LPF

EDR-75-12

ELG-100-C1400A MW LPF

ELG-100-C1400B MW LPF

ELG-150-C1400A MW LPF

ELG-150-C1750B MW LPF

ELG-200-C700 MW LPF

ELG-240-C700B-3Y

ELG-75-48 MW LPF

ELG-75-48A MW LPF

ELG-75-C1050A MW LPF

ENP-240-12

ERP-350-36

ET-7026

GS15E-3P1J, MW, LPF

GSM40A24-P1J

GSM60A12-P1J

GST18A12-P1J

GST40A12-P1J
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GST60A12-P1J

HBG-100-60A MW LPF

HBG-160-60A MW LPF

HDR-60-24

HEP-240-24A

HLG-100H-24 MW LPF

HLG-120H-24A, MW, LPF

HLG-120H-36

HLG-150H-24 MW LPF

HLG-150H-24A, MW, LPF

HLG-150H-54A, MW, LPF

HLG-185H-24A, MW, LPF

HLG-185H-C700B

HLG-240H-24A, MW, LPF

HLG-240H-54A, MW, LPF

HLG-320H-15A

HLG-320H-24A, MW, LPF

HLG-320H-36

HLG-40H-54A, MW, LPF

HLG-600H-30 A

HLG-60H-24A, MW, LPF

HLG-60H-42A, MW, LPF

HLG-60H-48A, MW, LPF

HLG-60H-54A, MW, LPF

HLG-80H-42A, MW, LPF

HLG-80H-54A, MW, LPF

HLG-80H-C700B

HRP-300-48, MW, LPF

LPC-20-350, MW, LPF

LPC-35-700, MW, LPF

LPC-60-1050, MW, LPF
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LPF-25-15, MW, LPF

LPF-60-24 MW LPF

LPF-60-36 MW LPF

LPH-18-12

LPV-150-24

LPV-60-12, MW, LPF

LRS-100-12

LRS-150-12

LRS-200-12

LRS-350-12

LRS-35-24

LRS-75-12

MDR-100-24, MW, LPF

MDR-10-12

MW LPF

MW-PSC-100A-C

NDR-240-24

NDR-480-24 MW LPF

NDR-480-48

NES-200-12

NES-25-12

NS-205

NS-208

PB-600-12

PLD-25-700, MW, LPF

PLD-60-700B MW LPF

PLP-30-12

PLP-60-24, MW, LPF

PS-15-5

PSP-600-13,5

Mean Well

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [4 / 31]

https://www.yursat.com.tr/mean-well-lpf-25-15-mw-lpf.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-lpf-60-24-mw-lpf.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-lpf-60-36-mw-lpf.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-lph-18-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-lpv-150-24.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-lpv-60-12-mw-lpf.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-lrs-100-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-lrs-150-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-lrs-200-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-lrs-350-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-lrs-35-24.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-lrs-75-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-mdr-100-24-mw-lpf.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-mdr-10-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-mw-lpf.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-mw-psc-100a-c.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-ndr-240-24.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-ndr-480-24-mw-lpf.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-ndr-480-48.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-nes-200-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-nes-25-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-ns-205.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-ns-208.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-pb-600-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-pld-25-700-mw-lpf.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-pld-60-700b-mw-lpf.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-plp-30-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-plp-60-24-mw-lpf.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-ps-15-5.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-psp-600-135.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


PWM-120-24

PWM-90-24

QP-200-3B

QP-200-3C

QP-200-3E

QP-200D

RD-35A

RPS-500-15-TF

RPT60-C

RS-150-24

RSP-1500-48

RSP-2000-48

RSP-3000-24

RSP-320-12

RSP-500-48

RT-125D

S-100-24VDC 4.5A

S-201-24

SD-50B-12

SDR-240-24

SDR-480-24

SDR-75-12

SE-1000-48 MW

SE-450-36

SKE10B-24

SP-150-24 MW

SP240-24

SP-480-12

SP-600-27

SRW-45-2009
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TBC-05
TKA30B

TN-1500-212B

TN-1500-224B

TP-150A

TQ50B

TS-1000-224D

TS-200-112B

TS-200-124A

TS-200-124D

TS-200-148A

TS-200-148B

TS-200-212D

TS-200-224B

TS-200-224D

TS-200-248B

TS-3000-212B

WDR-120-24

WDR480

YP-400A-AA

Pln-30-15

Qp-200ed

Rt-50-A

Dr-120-12 Mw Stromversorgung
Alim.Switch.Din Mod.

Rsp-1500-12

Sd-1000-H-48

Hlg-185h-48-B

Ps-65-15

S-150-15

Rsp-3000-12
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Se-450-24
Sd-50-C-24

Rsp300048

Lpl-18-24

Q-120d

Se-600-48

Apv-12-5

Add-55a

Rcp-3k1ut-12-C

Eln-60-12 S/Nr:Ra95057083

Rs-150-48

Rt65b

Dr-75-24 Power Supply

Eln-60-12

Qp150d

Pln-100-24

Drp 120-24-5a - Not Available, Similar
Product Dr-120-24

Hlg-80h-48a

S-240-15

Sp-200-48

Lpv-20-12

Dr-15-5

Sd-50-B-12

470550 Pwm 24v 1ch

Sp500-24

Usp-225-15

Eln-60-24d

Rsp-1000-24

Pln-60-15

Pd-45a
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https://www.yursat.com.tr/qp150d.html
https://www.yursat.com.tr/pln-100-24.html
https://www.yursat.com.tr/drp-120-24-5a-not-available-similar-product-dr-120-24.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-80h-48a.html
https://www.yursat.com.tr/s-240-15.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-sp-200-48-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/lpv-20-12.html
https://www.yursat.com.tr/dr-15-5.html
https://www.yursat.com.tr/sd-50-b-12.html
https://www.yursat.com.tr/470550-pwm-24v-1ch.html
https://www.yursat.com.tr/sp500-24.html
https://www.yursat.com.tr/usp-225-15.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60-24d.html
https://www.yursat.com.tr/rsp-1000-24.html
https://www.yursat.com.tr/pln-60-15.html
https://www.yursat.com.tr/pd-45a.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Rd-50a
Ps-65-24

Scn-600-15

Lpv-35-15

Dr-120-24 Stromversorgung 120 W , 24 V

Drt-960-24

Pt-65-R14vai

Eln-30-12 S/Nr:Ra95096504

Lpl-18-36

Sp-200-7.5

Rpd-75a

Apv-25-36

Mdr-60-12

Eln-60d-12

Qp-320f

Rd-85a

Hlg-150h-24a

Sd-1000l-48

Plc-100-24

Sd-200b-48

Rps-60-24

Lpf-90d-48

Scn-600-12

Rq-85d

Ac-Dc 15w 24v Dr-15-24, Mw, Lpf

Dr-45-12

Sp-240-48

Eln-30p-27

Plm-25-500

Lps10024

Mdr-40-24 Netzteil

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/rd-50a.html
https://www.yursat.com.tr/ps-65-24.html
https://www.yursat.com.tr/scn-600-15.html
https://www.yursat.com.tr/lpv-35-15.html
https://www.yursat.com.tr/dr-120-24-stromversorgung-120-w-24-v.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-drt-960-24-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/pt-65-r14vai.html
https://www.yursat.com.tr/eln-30-12-snrra95096504.html
https://www.yursat.com.tr/lpl-18-36.html
https://www.yursat.com.tr/sp-200-75.html
https://www.yursat.com.tr/rpd-75a.html
https://www.yursat.com.tr/apv-25-36.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-60-12.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60d-12.html
https://www.yursat.com.tr/qp-320f.html
https://www.yursat.com.tr/rd-85a.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-150h-24a.html
https://www.yursat.com.tr/sd-1000l-48.html
https://www.yursat.com.tr/plc-100-24.html
https://www.yursat.com.tr/sd-200b-48.html
https://www.yursat.com.tr/rps-60-24.html
https://www.yursat.com.tr/lpf-90d-48.html
https://www.yursat.com.tr/scn-600-12.html
https://www.yursat.com.tr/rq-85d.html
https://www.yursat.com.tr/ac-dc-15w-24v-dr-15-24-mw-lpf.html
https://www.yursat.com.tr/dr-45-12.html
https://www.yursat.com.tr/sp-240-48.html
https://www.yursat.com.tr/eln-30p-27.html
https://www.yursat.com.tr/plm-25-500.html
https://www.yursat.com.tr/lps10024.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-40-24-netzteil.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Plc-30-36

Dr-120-24 Netzteil 120 W , 24 V

Cen-100-48

Lpf-60d-48

Elg-240-C700b-3y Netzteil

Et-7017-10 - Not A Mean Well Product

Pln-45-12

Spv-1500-24

Zxsq2

Sp-500-48

709-Nes100-12

Q-120c

Lpf-60-12

Lrs 150

Ska60b-12

Hrp-100-24

Hlg-40h-15a

Plp-20-12

Mdr-20-15

Sp-150-7.5

Nes-35-24

209078

Sp-150-12

Drp-02

Rs-35-12

Pd-65b

Sp-750-27

209077

Rs-50-12

S-240-30

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/plc-30-36.html
https://www.yursat.com.tr/dr-120-24-netzteil-120-w-24-v.html
https://www.yursat.com.tr/cen-100-48.html
https://www.yursat.com.tr/lpf-60d-48.html
https://www.yursat.com.tr/elg-240-c700b-3y-netzteil.html
https://www.yursat.com.tr/et-7017-10-not-a-mean-well-product.html
https://www.yursat.com.tr/pln-45-12.html
https://www.yursat.com.tr/spv-1500-24.html
https://www.yursat.com.tr/zxsq2.html
https://www.yursat.com.tr/sp-500-48.html
https://www.yursat.com.tr/709-nes100-12.html
https://www.yursat.com.tr/q-120c.html
https://www.yursat.com.tr/lpf-60-12.html
https://www.yursat.com.tr/lrs-150.html
https://www.yursat.com.tr/ska60b-12.html
https://www.yursat.com.tr/hrp-100-24.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-40h-15a.html
https://www.yursat.com.tr/plp-20-12.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-20-15.html
https://www.yursat.com.tr/sp-150-75.html
https://www.yursat.com.tr/nes-35-24.html
https://www.yursat.com.tr/209078.html
https://www.yursat.com.tr/sp-150-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-drp-02-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/rs-35-12.html
https://www.yursat.com.tr/pd-65b.html
https://www.yursat.com.tr/sp-750-27.html
https://www.yursat.com.tr/209077.html
https://www.yursat.com.tr/rs-50-12.html
https://www.yursat.com.tr/s-240-30.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Spv-1500-12

Hlg-60h-24-A

Sp-240-7.5

Sd-50b-24 50W 24V 2.1A DC-DC Dönüştürücü

Sd-350 B-12

Apc-12-700

S-100-48 Power Supply

Eln-60d-48

325872

Rsd-150b-12

Gsm60a24p1j

Clg-150-48-A

Dr-60-12

12-24 80w Smps

Pln 24- 60w

Rsp-240-024

Rsp-2000-24

Clg-150-24a

S-150-5

Lrs200-36

Apv-12-12

Lpl-18-12

Eln-30-24d

Nes-150-24

Plc-60-24

Rs-50-15

S-201-24 -

S-25-15

Rs-50-48

Lpv-35-12

Lpf-60d-24

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/spv-1500-12.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-60h-24-a.html
https://www.yursat.com.tr/sp-240-75.html
https://www.yursat.com.tr/sd-50b-24.html
https://www.yursat.com.tr/sd-350-b-12.html
https://www.yursat.com.tr/apc-12-700.html
https://www.yursat.com.tr/s-100-48.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60d-48.html
https://www.yursat.com.tr/325872.html
https://www.yursat.com.tr/rsd-150b-12.html
https://www.yursat.com.tr/gsm60a24p1j.html
https://www.yursat.com.tr/clg-150-48-a.html
https://www.yursat.com.tr/dr-60-12.html
https://www.yursat.com.tr/12-24-80w-smps.html
https://www.yursat.com.tr/pln-24-60w.html
https://www.yursat.com.tr/rsp-240-024.html
https://www.yursat.com.tr/rsp-2000-24.html
https://www.yursat.com.tr/clg-150-24a.html
https://www.yursat.com.tr/s-150-5.html
https://www.yursat.com.tr/lrs200-36.html
https://www.yursat.com.tr/apv-12-12.html
https://www.yursat.com.tr/lpl-18-12.html
https://www.yursat.com.tr/eln-30-24d.html
https://www.yursat.com.tr/nes-150-24.html
https://www.yursat.com.tr/plc-60-24.html
https://www.yursat.com.tr/rs-50-15.html
https://www.yursat.com.tr/s-201-24-.html
https://www.yursat.com.tr/s-25-15.html
https://www.yursat.com.tr/rs-50-48.html
https://www.yursat.com.tr/lpv-35-12.html
https://www.yursat.com.tr/lpf-60d-24.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Dr-4505

Eln-60d-24

Ps-65-R14vai

Mhs-014

Clg-150-12a

Dr-240-24 Netzteil Carspa 220
Vac/24vdc) 10a

Rs-75-15

Usp-350-24

Drh-120-24

Sp-320-3.3

S-60n-R5

Psp30027

2465120

Eln-60-24

Psp-500-48

Eln-30d-12

Sp-100-15

Lpc-60-1400

Sp32075

Mdr-20-5

Sd-25a-24

Nes-50-12 Lrs-50-12

Rs-25-48

Se-1500-48

S-100f-7.5

Apv-12-24

Ske15b-05

Ps-65-R6

Psd-15a-5

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/dr-4505.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60d-24.html
https://www.yursat.com.tr/ps-65-r14vai.html
https://www.yursat.com.tr/mhs-014.html
https://www.yursat.com.tr/clg-150-12a.html
https://www.yursat.com.tr/dr-240-24-netzteil-carspa-220-vac24vdc-10a.html
https://www.yursat.com.tr/rs-75-15.html
https://www.yursat.com.tr/usp-350-24.html
https://www.yursat.com.tr/drh-120-24.html
https://www.yursat.com.tr/sp-320-33.html
https://www.yursat.com.tr/s-60n-r5.html
https://www.yursat.com.tr/psp30027.html
https://www.yursat.com.tr/2465120.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60-24.html
https://www.yursat.com.tr/psp-500-48.html
https://www.yursat.com.tr/eln-30d-12.html
https://www.yursat.com.tr/sp-100-15.html
https://www.yursat.com.tr/lpc-60-1400.html
https://www.yursat.com.tr/sp32075.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-20-5.html
https://www.yursat.com.tr/sd-25a-24.html
https://www.yursat.com.tr/nes-50-12-lrs-50-12.html
https://www.yursat.com.tr/rs-25-48.html
https://www.yursat.com.tr/se-1500-48.html
https://www.yursat.com.tr/s-100f-75.html
https://www.yursat.com.tr/apv-12-24.html
https://www.yursat.com.tr/ske15b-05.html
https://www.yursat.com.tr/ps-65-r6.html
https://www.yursat.com.tr/psd-15a-5.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Drp-03
S-250-15

Pm-05-12

Sdr-240-48

Sd-500l-24

Hlg-100h-36-B

Pt-45b

Sd-15b-05

Plc-30-24

Rs15-5

Xlg-100-L Power Supply

Scn-1k2-48

709-Hlg240h-24

Rd-35-13

Hlg-100h-42-B

Gs40a12-P1j

Hlg-80h-C700b Netzteil

S-320-24

Dr-30-24

Ps25r5vai

Edr-150-24

S-150-24

Hlg-120h-42-B

Sd-50-A-5

Hrp-100-12

Rsp-1500-24

Sdr-480p-24

Lpp-150-24

Se-1000-12

Eln-30d-15

Fabrimex Ec24-0502sm

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/drp-03.html
https://www.yursat.com.tr/s-250-15.html
https://www.yursat.com.tr/pm-05-12.html
https://www.yursat.com.tr/sdr-240-48.html
https://www.yursat.com.tr/sd-500l-24.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-100h-36-b.html
https://www.yursat.com.tr/pt-45b.html
https://www.yursat.com.tr/sd-15b-05.html
https://www.yursat.com.tr/plc-30-24.html
https://www.yursat.com.tr/rs15-5.html
https://www.yursat.com.tr/xlg-100-l-power-supply.html
https://www.yursat.com.tr/scn-1k2-48.html
https://www.yursat.com.tr/709-hlg240h-24.html
https://www.yursat.com.tr/rd-35-13.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-100h-42-b.html
https://www.yursat.com.tr/gs40a12-p1j.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-80h-c700b-netzteil.html
https://www.yursat.com.tr/s-320-24.html
https://www.yursat.com.tr/dr-30-24.html
https://www.yursat.com.tr/ps25r5vai.html
https://www.yursat.com.tr/edr-150-24.html
https://www.yursat.com.tr/s-150-24.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-120h-42-b.html
https://www.yursat.com.tr/sd-50-a-5.html
https://www.yursat.com.tr/hrp-100-12.html
https://www.yursat.com.tr/rsp-1500-24.html
https://www.yursat.com.tr/sdr-480p-24.html
https://www.yursat.com.tr/lpp-150-24.html
https://www.yursat.com.tr/se-1000-12.html
https://www.yursat.com.tr/eln-30d-15.html
https://www.yursat.com.tr/fabrimex-ec24-0502sm.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Sd-100b-24

Mps-120-12

Eln-60d-15

Hlg-100h-24-A

Mes30b-8p1j

Dr-75-12

Pln-30-12

Pb-1000-24

S-60-15

Cen-75-36

Drp-240-24

Pt-65b

Nes-200-5

Mw Clg-150-36a

Qp-200dhi

Clg-150-24

Pd-25-R3

Dr-Ups40

Q-120b

Drl-03

Gs06e-2p1j 9v Dc 0,66a 6w

Dr-45-15

Lpp - 15o - 24 24 V 6,3 Amper

Mdr-40-24

Mdr-10-5

Gs25u24-P1j

Sd-15a-5

Pt-65-R12vai

Sd-15b-12

Psd-15a-24

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/sd-100b-24.html
https://www.yursat.com.tr/mps-120-12.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60d-15.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-100h-24-a.html
https://www.yursat.com.tr/mes30b-8p1j.html
https://www.yursat.com.tr/dr-75-12.html
https://www.yursat.com.tr/pln-30-12.html
https://www.yursat.com.tr/pb-1000-24.html
https://www.yursat.com.tr/s-60-15.html
https://www.yursat.com.tr/cen-75-36.html
https://www.yursat.com.tr/drp-240-24.html
https://www.yursat.com.tr/pt-65b.html
https://www.yursat.com.tr/nes-200-5.html
https://www.yursat.com.tr/mw-clg-150-36a.html
https://www.yursat.com.tr/qp-200dhi.html
https://www.yursat.com.tr/clg-150-24.html
https://www.yursat.com.tr/pd-25-r3.html
https://www.yursat.com.tr/dr-ups40.html
https://www.yursat.com.tr/q-120b.html
https://www.yursat.com.tr/drl-03.html
https://www.yursat.com.tr/gs06e-2p1j-9v-dc-066a-6w.html
https://www.yursat.com.tr/dr-45-15.html
https://www.yursat.com.tr/lpp-15o-24-24-v-63-amper.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-40-24.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-10-5.html
https://www.yursat.com.tr/gs25u24-p1j.html
https://www.yursat.com.tr/sd-15a-5.html
https://www.yursat.com.tr/pt-65-r12vai.html
https://www.yursat.com.tr/sd-15b-12.html
https://www.yursat.com.tr/psd-15a-24.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Pt-65-R11

Sd-1000l-24

Mdr-20-12

S100f15

Sd-150d-24 Input: Dc 96v

S15024r

Scp-1k2-24

Gs60a24-P1j

Sp-480-48

Hlg320-H-24

Clg-150-48a

Se-450-48

T-120d

Sd-100b-12-E

Dr-75-48

Drt-240-24

Rs-15-12

709-Sp750-48 Mfr. Ã:Sp-750-48

Psp151xx018

Rs-75-12

Lpv-60-15

Psp-600-27

Mp-650-H2cnx

Dr-100-12

S-60-5

Dr 4524 85-264vac, 24v, 2a

Eln-60-24p

1k2s-P024

Hlg-185h-24-A

Mdr-60-24 Power Supply

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/pt-65-r11.html
https://www.yursat.com.tr/sd-1000l-24.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-20-12.html
https://www.yursat.com.tr/s100f15.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-sd-150d-24-input-dc-96v.html
https://www.yursat.com.tr/s15024r.html
https://www.yursat.com.tr/scp-1k2-24.html
https://www.yursat.com.tr/gs60a24-p1j.html
https://www.yursat.com.tr/sp-480-48.html
https://www.yursat.com.tr/hlg320-h-24.html
https://www.yursat.com.tr/clg-150-48a.html
https://www.yursat.com.tr/se-450-48.html
https://www.yursat.com.tr/t-120d.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-sd-100b-12-e-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/dr-75-48.html
https://www.yursat.com.tr/drt-240-24.html
https://www.yursat.com.tr/rs-15-12.html
https://www.yursat.com.tr/709-sp750-48-mfr-asp-750-48.html
https://www.yursat.com.tr/psp151xx018.html
https://www.yursat.com.tr/rs-75-12.html
https://www.yursat.com.tr/lpv-60-15.html
https://www.yursat.com.tr/psp-600-27.html
https://www.yursat.com.tr/mp-650-h2cnx.html
https://www.yursat.com.tr/dr-100-12.html
https://www.yursat.com.tr/s-60-5.html
https://www.yursat.com.tr/dr-4524-85-264vac-24v-2a.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60-24p.html
https://www.yursat.com.tr/1k2s-p024.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-185h-24-a.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-60-24-power-supply.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Cfg-100-15
Pt-45c

Sp-300-48

Sd-150b-12

Mhs-012

Sp-200-3.3

Sd-50b-5

Ms 3106e-14s-5s

Hlg-240h-12

Sd-150d-24 Dc/Dc-Converter 72-144vdc
Auf 24v 0 - 6,3a

Lpc-35-1400

S1500-212

Lpc-35-1050

Asp-150-20

Dr-15-12 Netzteil Ac/Dc 220/12v 15w

Sp-200-15

S-200-24 Power Supply

Mpt-65-B

Et-7026 - Not A Mean Well Product

Mdr-60-5

Rs-25-24

Edr-75-12 Netzteil

470506 Lhv60w24

Dr-30-5

Cen-100-30

3253885

Gs90a24-P2j

Sd-15a-24

S-15-24

Sp-750-48

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/cfg-100-15.html
https://www.yursat.com.tr/pt-45c.html
https://www.yursat.com.tr/sp-300-48.html
https://www.yursat.com.tr/sd-150b-12.html
https://www.yursat.com.tr/mhs-012.html
https://www.yursat.com.tr/sp-200-33.html
https://www.yursat.com.tr/sd-50b-5.html
https://www.yursat.com.tr/ms-3106e-14s-5s.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-240h-12.html
https://www.yursat.com.tr/sd-150d-24-dcdc-converter-72-144vdc-auf-24v-0-63a.html
https://www.yursat.com.tr/lpc-35-1400.html
https://www.yursat.com.tr/s1500-212.html
https://www.yursat.com.tr/lpc-35-1050.html
https://www.yursat.com.tr/asp-150-20.html
https://www.yursat.com.tr/dr-15-12-netzteil-acdc-22012v-15w.html
https://www.yursat.com.tr/sp-200-15.html
https://www.yursat.com.tr/s-200-24.html
https://www.yursat.com.tr/mpt-65-b.html
https://www.yursat.com.tr/et-7026-not-a-mean-well-product.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-60-5.html
https://www.yursat.com.tr/rs-25-24.html
https://www.yursat.com.tr/edr-75-12-netzteil.html
https://www.yursat.com.tr/470506-lhv60w24.html
https://www.yursat.com.tr/dr-30-5.html
https://www.yursat.com.tr/cen-100-30.html
https://www.yursat.com.tr/3253885.html
https://www.yursat.com.tr/gs90a24-p2j.html
https://www.yursat.com.tr/sd-15a-24.html
https://www.yursat.com.tr/s-15-24.html
https://www.yursat.com.tr/sp-750-48.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Eln-60-27d
Lrs-75-12 Netzteil

Pt-65c

S-60-12

Nfm/Pm-20-R8

Es18a07-060

Mps-200-12

Pln 36 ? 100 Wá;Á;

Nes-50-24, 50w Rs-50-24 Or Lrs-50-24

Hrp30036

Sp-240-15

Tf-792

Hep-240-24a Netzteil

Hrp-150-5

Qp200-D

Nes-25-24

Ps-65-R8

Hlg-150h-54-B

Dr-Ups40 Lpf Mw Ups

Tp-150c

Mw3h36gs

Dr-120-48

Mdr-60-24

Sp-750-12

Rs-100-12

Sd-150b-24

Se-600-15

Rsp-1000-48

Irm-30 Not Available

S-50-5

S-240-24

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/eln-60-27d.html
https://www.yursat.com.tr/lrs-75-12-netzteil.html
https://www.yursat.com.tr/pt-65c.html
https://www.yursat.com.tr/s-60-12.html
https://www.yursat.com.tr/nfmpm-20-r8.html
https://www.yursat.com.tr/es18a07-060.html
https://www.yursat.com.tr/mps-200-12.html
https://www.yursat.com.tr/pln-36-100-waa.html
https://www.yursat.com.tr/nes-50-24-50w-rs-50-24-or-lrs-50-24.html
https://www.yursat.com.tr/hrp30036.html
https://www.yursat.com.tr/sp-240-15.html
https://www.yursat.com.tr/tf-792.html
https://www.yursat.com.tr/hep-240-24a-netzteil.html
https://www.yursat.com.tr/hrp-150-5.html
https://www.yursat.com.tr/qp200-d.html
https://www.yursat.com.tr/nes-25-24.html
https://www.yursat.com.tr/ps-65-r8.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-150h-54-b.html
https://www.yursat.com.tr/dr-ups40-lpf-mw-ups.html
https://www.yursat.com.tr/tp-150c.html
https://www.yursat.com.tr/mw3h36gs.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-dr-120-48-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-60-24.html
https://www.yursat.com.tr/sp-750-12.html
https://www.yursat.com.tr/rs-100-12.html
https://www.yursat.com.tr/sd-150b-24.html
https://www.yursat.com.tr/se-600-15.html
https://www.yursat.com.tr/rsp-1000-48.html
https://www.yursat.com.tr/irm-30-not-available.html
https://www.yursat.com.tr/s-50-5.html
https://www.yursat.com.tr/s-240-24.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Hrp-150-48

Rcp-1000-24

Irm-20-5

Lpp-150-48

Qp150dmw

Nes-350-24

Gs220a24r7b

Dpr-480-24

Sd-50a-24

Pln-45-20

Dr-60-24 Power Supply DR-60

Sp-200-5

Qp-150b

Spv-150-24

Rs-25-12

Plp-60-48

Dr-100-24

Dr-15-15

Sp-500-24

Dr 5-240-24

Mdr-100-24

Rsp-2400-24

Lpv-20-24

Ads-15524

Dr-4524

S-35-5

Hrp-150-15

Ns-208 - Unknown Model

Clg-150-24-B

S-240-12

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/hrp-150-48.html
https://www.yursat.com.tr/rcp-1000-24.html
https://www.yursat.com.tr/irm-20-5.html
https://www.yursat.com.tr/lpp-150-48.html
https://www.yursat.com.tr/qp150dmw.html
https://www.yursat.com.tr/nes-350-24.html
https://www.yursat.com.tr/gs220a24r7b.html
https://www.yursat.com.tr/dpr-480-24.html
https://www.yursat.com.tr/sd-50a-24.html
https://www.yursat.com.tr/pln-45-20.html
https://www.yursat.com.tr/dr-60-24.html
https://www.yursat.com.tr/sp-200-5.html
https://www.yursat.com.tr/qp-150b.html
https://www.yursat.com.tr/spv-150-24.html
https://www.yursat.com.tr/rs-25-12.html
https://www.yursat.com.tr/plp-60-48.html
https://www.yursat.com.tr/dr-100-24.html
https://www.yursat.com.tr/dr-15-15.html
https://www.yursat.com.tr/sp-500-24.html
https://www.yursat.com.tr/dr-5-240-24.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-100-24.html
https://www.yursat.com.tr/rsp-2400-24.html
https://www.yursat.com.tr/lpv-20-24.html
https://www.yursat.com.tr/ads-15524.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-dr-4524-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/s-35-5.html
https://www.yursat.com.tr/hrp-150-15.html
https://www.yursat.com.tr/ns-208-unknown-model.html
https://www.yursat.com.tr/clg-150-24-b.html
https://www.yursat.com.tr/s-240-12.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Plp-45-48

Sd-200b-24

Hlg-40h-12-A

As120p48p1m

Apv-16-15

Qp200-F

Mdr-100-48

Rsp-1500-5

Nes-200-12 Lrs-200-12

Sp-150-48

Drh-120-48

Lpf-90d-36

Hrpg30048

Rsp32024

709-Hlg150h-24

S-100f-24

Rs-75-48

Clg-150-12-C

Sp-150-24 Input:220v Ac

Tp-100b

S-40-5

Pln-20-24

709-Rsp1500-27

Psp-500-12 Power Supply PSP- 500 series

Psm053

Wdr-120-48

Lum Lpc-20-500 , Plm-25-500

Sp-75-7.5

Sc-150-27

Pt-65-R10

Qp-375-24b

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/plp-45-48.html
https://www.yursat.com.tr/sd-200b-24.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-40h-12-a.html
https://www.yursat.com.tr/as120p48p1m.html
https://www.yursat.com.tr/apv-16-15.html
https://www.yursat.com.tr/qp200-f.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-100-48.html
https://www.yursat.com.tr/rsp-1500-5.html
https://www.yursat.com.tr/nes-200-12-lrs-200-12-.html
https://www.yursat.com.tr/sp-150-48.html
https://www.yursat.com.tr/drh-120-48.html
https://www.yursat.com.tr/lpf-90d-36.html
https://www.yursat.com.tr/hrpg30048.html
https://www.yursat.com.tr/rsp32024.html
https://www.yursat.com.tr/709-hlg150h-24.html
https://www.yursat.com.tr/s-100f-24.html
https://www.yursat.com.tr/rs-75-48.html
https://www.yursat.com.tr/clg-150-12-c.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-sp-150-24-input220v-ac.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-tp-100b-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/s-40-5.html
https://www.yursat.com.tr/pln-20-24.html
https://www.yursat.com.tr/709-rsp1500-27.html
https://www.yursat.com.tr/psp-500-12.html
https://www.yursat.com.tr/psm053.html
https://www.yursat.com.tr/wdr-120-48.html
https://www.yursat.com.tr/lum-lpc-20-500-plm-25-500.html
https://www.yursat.com.tr/sp-75-75.html
https://www.yursat.com.tr/sc-150-27.html
https://www.yursat.com.tr/pt-65-r10.html
https://www.yursat.com.tr/qp-375-24b.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Dr-120-24 24? Dc 5?

Lpf-90d-42

Clg-100-36

Rs-15-24

Pt65-B

Eln-30-48p

Sp-320-5

D-120-A

Ps-65-R7

Ldd-700l

Rs-25-5

Rd-65b

Mdr-10-24

Sp-100-24

Rs10048

A302100f3

Sp-500-27

Hrp-450-12

Rgb Led W ith 3 Chips

Mhs-025

Hlg-60h-30b

T40c

Sd-1000l-48 Ref: 4383.61

Mrd2024

Dr-15-24

Se600-12

Q19k3

Rs-15-5

Pln-60-24

S-100f-12

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/dr-120-24-24-dc-5.html
https://www.yursat.com.tr/lpf-90d-42.html
https://www.yursat.com.tr/clg-100-36.html
https://www.yursat.com.tr/rs-15-24.html
https://www.yursat.com.tr/pt65-b.html
https://www.yursat.com.tr/eln-30-48p.html
https://www.yursat.com.tr/sp-320-5.html
https://www.yursat.com.tr/d-120-a.html
https://www.yursat.com.tr/ps-65-r7.html
https://www.yursat.com.tr/ldd-700l.html
https://www.yursat.com.tr/rs-25-5.html
https://www.yursat.com.tr/rd-65b.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-10-24.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-sp-100-24.html
https://www.yursat.com.tr/rs10048.html
https://www.yursat.com.tr/a302100f3.html
https://www.yursat.com.tr/sp-500-27.html
https://www.yursat.com.tr/hrp-450-12.html
https://www.yursat.com.tr/rgb-led-with-3-chips.html
https://www.yursat.com.tr/mhs-025.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-60h-30b.html
https://www.yursat.com.tr/t40c.html
https://www.yursat.com.tr/sd-1000l-48-ref-438361.html
https://www.yursat.com.tr/mrd2024.html
https://www.yursat.com.tr/dr-15-24.html
https://www.yursat.com.tr/se600-12.html
https://www.yursat.com.tr/q19k3.html
https://www.yursat.com.tr/rs-15-5.html
https://www.yursat.com.tr/pln-60-24.html
https://www.yursat.com.tr/s-100f-12.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Bzv85-C16

Pln-100-48

Sp-150-24

Usp-225-12

Dr-30-24 Netzteil

Hlg-120h-12-A

Se-1000-48

Reference A Proposer

Hlg-150h-36-B

S-150-12

Hln-40h

Sd-15c-12

Lps-100-27

Mps-120-24

Plc-100-15

Plp-45-12

Dpr-240-24 24? 10? Power Adapter

Sp200-27

Drt-480-48

Hrp-300-12

Rs-150-15

Psp-1000-12

Edr-120-24

Eln-60p-48

Sd-50-A-12

S-240-48

Ps-35-48

Sd-500-L-12

Nes-200-24

Ps-65-R10

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/bzv85-c16.html
https://www.yursat.com.tr/pln-100-48.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-sp-150-24.html
https://www.yursat.com.tr/usp-225-12.html
https://www.yursat.com.tr/dr-30-24-netzteil.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-120h-12-a.html
https://www.yursat.com.tr/se-1000-48.html
https://www.yursat.com.tr/reference-a-proposer.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-150h-36-b.html
https://www.yursat.com.tr/s-150-12.html
https://www.yursat.com.tr/hln-40h.html
https://www.yursat.com.tr/sd-15c-12.html
https://www.yursat.com.tr/lps-100-27.html
https://www.yursat.com.tr/mps-120-24.html
https://www.yursat.com.tr/plc-100-15.html
https://www.yursat.com.tr/plp-45-12.html
https://www.yursat.com.tr/dpr-240-24-24-10-power-adapter.html
https://www.yursat.com.tr/sp200-27.html
https://www.yursat.com.tr/drt-480-48.html
https://www.yursat.com.tr/hrp-300-12.html
https://www.yursat.com.tr/rs-150-15.html
https://www.yursat.com.tr/psp-1000-12.html
https://www.yursat.com.tr/edr-120-24.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60p-48.html
https://www.yursat.com.tr/sd-50-a-12.html
https://www.yursat.com.tr/s-240-48.html
https://www.yursat.com.tr/ps-35-48.html
https://www.yursat.com.tr/sd-500-l-12.html
https://www.yursat.com.tr/nes-200-24.html
https://www.yursat.com.tr/ps-65-r10.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Dr-120-12
Apc-25-350

S-150-24 / By Rs-150-24

Cen-75-30

Hlg-185h-12-B

A302-2k5-F3

Lpv-35-24

Lpv-60-12

Hlg-150h-54b

Pln-30-24

D-60a Obsolete

Pd2512

Sp-300-15

Sd-100-D-24

T-60c

Rps-60-12

Apc-25-1050

Sp-320-12

Rs-35-5

Sp-100-3.3

S-350-24 -

Hlg-185h-42-B

Eln-30d-24

S-40-12

Rt-50c

Psp-500-24

Nes-15-24 - End Of Life

Rsp-2400-48 POWER SUPPLY SM 15.5AMP 200-240VAC OUT: 50A 48VDC

Se150024 Stromversorgung
220v/24v,1500 Watt (Ac/Dc-Wandler)

Mdr-100-12

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/mean-well-dr-120-12-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/apc-25-350.html
https://www.yursat.com.tr/s-150-24-by-rs-150-24.html
https://www.yursat.com.tr/cen-75-30.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-185h-12-b.html
https://www.yursat.com.tr/a302-2k5-f3.html
https://www.yursat.com.tr/lpv-35-24.html
https://www.yursat.com.tr/lpv-60-12.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-150h-54b.html
https://www.yursat.com.tr/pln-30-24.html
https://www.yursat.com.tr/d-60a-obsolete.html
https://www.yursat.com.tr/pd2512.html
https://www.yursat.com.tr/sp-300-15.html
https://www.yursat.com.tr/sd-100-d-24.html
https://www.yursat.com.tr/t-60c.html
https://www.yursat.com.tr/rps-60-12.html
https://www.yursat.com.tr/apc-25-1050.html
https://www.yursat.com.tr/sp-320-12.html
https://www.yursat.com.tr/rs-35-5.html
https://www.yursat.com.tr/sp-100-33.html
https://www.yursat.com.tr/s-350-24-.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-185h-42-b.html
https://www.yursat.com.tr/eln-30d-24.html
https://www.yursat.com.tr/s-40-12.html
https://www.yursat.com.tr/rt-50c.html
https://www.yursat.com.tr/psp-500-24.html
https://www.yursat.com.tr/nes-15-24-end-of-life.html
https://www.yursat.com.tr/rsp-2400-48.html
https://www.yursat.com.tr/se150024-stromversorgung-220v24v1500-watt-acdc-wandler.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-100-12.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


U65s111-P2j

S-100-24 4,5a

Lpf-40d-12

S-350-24

Hlg-240h-48-B

Eln-60d-27

Et-Sw/180-264/24/20a/Drp480

Hlg-320h-48b

Clg-150-24-Blank

Sd-50-C-12

Lpv-35-36

Sdr-120-12

Dr-60-12 Netzteil 12v Dc 60w 4.5 A

Dr-60-5

Sp-500-48 - /Ask For Availability

Drp-480-24

Sp-480-24

Lh60a12-P1l

Rq65d

Rt-50c Netzteil

Lrs7548

Scp-600-48

Sp75-12

Eln-60-27

Ts400-224b

Rs-50-24

Cen-75-48

Sd350b24

Pm-20-5

Xlg-200-L-Ab Power Supply

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/u65s111-p2j.html
https://www.yursat.com.tr/s-100-24-45a.html
https://www.yursat.com.tr/lpf-40d-12.html
https://www.yursat.com.tr/s-350-24.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-240h-48-b.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60d-27.html
https://www.yursat.com.tr/et-sw180-2642420adrp480.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-320h-48b.html
https://www.yursat.com.tr/clg-150-24-blank.html
https://www.yursat.com.tr/sd-50-c-12.html
https://www.yursat.com.tr/lpv-35-36.html
https://www.yursat.com.tr/sdr-120-12.html
https://www.yursat.com.tr/dr-60-12-netzteil-12v-dc-60w-45-a.html
https://www.yursat.com.tr/dr-60-5.html
https://www.yursat.com.tr/sp-500-48-ask-for-availability.html
https://www.yursat.com.tr/drp-480-24.html
https://www.yursat.com.tr/sp-480-24.html
https://www.yursat.com.tr/lh60a12-p1l.html
https://www.yursat.com.tr/rq65d.html
https://www.yursat.com.tr/rt-50c-netzteil.html
https://www.yursat.com.tr/lrs7548.html
https://www.yursat.com.tr/scp-600-48.html
https://www.yursat.com.tr/sp75-12.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60-27.html
https://www.yursat.com.tr/ts400-224b.html
https://www.yursat.com.tr/rs-50-24.html
https://www.yursat.com.tr/cen-75-48.html
https://www.yursat.com.tr/sd350b24.html
https://www.yursat.com.tr/pm-20-5.html
https://www.yursat.com.tr/xlg-200-l-ab-power-supply.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Lpf-60d-42

Drt-240-24 Ac/Dc-Converter Eingang
3ph. 400vac , Ausgang24v Dc 10a

Sdr-240-24 Netzteil

Dr-15-12

Nes15-24 24v 0,7a

Sd-25c-24

Ps-45-12

S-210-48

Rs-150-12

Sdr-75-12 Netzteil

Rsp50024

Usp-500-48

Catalog/ Katalog

Rs-15-24 15w Single Output Switching
Power Supply

Wdr-240-

470542 Llv20w24 Uni

Eln-60p-12

Sp-100-5

Lpp-150-13.5

Pln-100-12

T-60b

Hlg-60h-C700b Netzteil Schaltnetzteil
70watteingang 90-305vac / 127-
431vdcausgang 50-100v 700ma

Rs-15-48

Lpv-20-5

Spv-300-24

Drl-01

Sd-150d-12

Dc12v.8a

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/lpf-60d-42.html
https://www.yursat.com.tr/drt-240-24-acdc-converter-eingang-3ph-400vac-ausgang24v-dc-10a.html
https://www.yursat.com.tr/sdr-240-24-netzteil.html
https://www.yursat.com.tr/dr-15-12.html
https://www.yursat.com.tr/nes15-24-24v-07a.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-sd-25c-24-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/ps-45-12.html
https://www.yursat.com.tr/s-210-48.html
https://www.yursat.com.tr/rs-150-12.html
https://www.yursat.com.tr/sdr-75-12-netzteil.html
https://www.yursat.com.tr/rsp50024.html
https://www.yursat.com.tr/usp-500-48.html
https://www.yursat.com.tr/catalog-katalog.html
https://www.yursat.com.tr/rs-15-24-15w-single-output-switching-power-supply.html
https://www.yursat.com.tr/wdr-240-.html
https://www.yursat.com.tr/470542-llv20w24-uni.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60p-12.html
https://www.yursat.com.tr/sp-100-5.html
https://www.yursat.com.tr/lpp-150-135.html
https://www.yursat.com.tr/pln-100-12.html
https://www.yursat.com.tr/t-60b.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-60h-c700b-netzteil-schaltnetzteil-70watteingang-90-305vac-a.html
https://www.yursat.com.tr/rs-15-48.html
https://www.yursat.com.tr/lpv-20-5.html
https://www.yursat.com.tr/spv-300-24.html
https://www.yursat.com.tr/drl-01.html
https://www.yursat.com.tr/sd-150d-12.html
https://www.yursat.com.tr/dc12v8a-1.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


709rpt160b

Eln-60-15

Sp-500-15

Vsd-25a-24

Hlg-240h-24-A

Sd-150d-24

Hlg-80h-C700b Netzteil Schaltnetzteil
90,3watteingang 90-305vac / 127-
431vdcausgang 84-129v 700ma

Rs-100-3.3

Ps-45-24

Es1a07-Em04

S-25-12

S201-24 24v 8.4a Dc

Apc-12-350

Hlg-240h-12a

Gs15e-3p1j

Xlg-150-L-Ab Power Supply

Clg-150-24-A

Rsp-750-24

Drp-240-48

Ppt125c

709-Net-35d Mfr. Ã:Net-35d

Hlg120h24b

Nes-50-24

Ns-205 - Not A Mean Well Product

Sd-100c-12

Dr-Rdn20

Drt-960-48

S-320-7.5

Eds-405a - Not A Mean Well Product

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/709rpt160b.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60-15.html
https://www.yursat.com.tr/sp-500-15.html
https://www.yursat.com.tr/vsd-25a-24.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-240h-24-a.html
https://www.yursat.com.tr/sd-150d-24.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-80h-c700b-netzteil-schaltnetzteil-903watteingang-90-305vaca.html
https://www.yursat.com.tr/rs-100-33.html
https://www.yursat.com.tr/ps-45-24.html
https://www.yursat.com.tr/es1a07-em04.html
https://www.yursat.com.tr/s-25-12-1.html
https://www.yursat.com.tr/s201-24-24v-84a-dc.html
https://www.yursat.com.tr/apc-12-350.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-240h-12a.html
https://www.yursat.com.tr/gs15e-3p1j.html
https://www.yursat.com.tr/xlg-150-l-ab-power-supply.html
https://www.yursat.com.tr/clg-150-24-a.html
https://www.yursat.com.tr/rsp-750-24.html
https://www.yursat.com.tr/drp-240-48.html
https://www.yursat.com.tr/ppt125c.html
https://www.yursat.com.tr/709-net-35d-mfr-anet-35d.html
https://www.yursat.com.tr/hlg120h24b.html
https://www.yursat.com.tr/nes-50-24.html
https://www.yursat.com.tr/ns-205-not-a-mean-well-product.html
https://www.yursat.com.tr/sd-100c-12.html
https://www.yursat.com.tr/dr-rdn20.html
https://www.yursat.com.tr/drt-960-48.html
https://www.yursat.com.tr/s-320-75.html
https://www.yursat.com.tr/eds-405a-not-a-mean-well-product.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Se-600-24
Sd-25b-5

Plc-60-36

Rs-100-24

Lpf-40-24

Se-350-12

Psp1500-48

Lpv-60-24

Lpf-40-15

A301-1k7-F3

Nfm-20-5

Rsd150b-24

Sp-320-48

Hlg-100h-48-B

Apc-16-700

Mdr-40-12

Lpv-100-36

Sp-240-24

Ipc-200

T120c

Sdr-120-24

Dr- Rdn20

Lpv-100-24

Hrp-300-24

Eln-60-48

Hrp-600-12

Se-450-12

Hrpg-300-15

Pcd-16-350a

Nfm-20-12

Drl-02

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/se-600-24.html
https://www.yursat.com.tr/sd-25b-5.html
https://www.yursat.com.tr/plc-60-36.html
https://www.yursat.com.tr/rs-100-24.html
https://www.yursat.com.tr/lpf-40-24.html
https://www.yursat.com.tr/se-350-12.html
https://www.yursat.com.tr/psp1500-48.html
https://www.yursat.com.tr/lpv-60-24.html
https://www.yursat.com.tr/lpf-40-15.html
https://www.yursat.com.tr/a301-1k7-f3.html
https://www.yursat.com.tr/nfm-20-5.html
https://www.yursat.com.tr/rsd150b-24.html
https://www.yursat.com.tr/sp-320-48.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-100h-48-b.html
https://www.yursat.com.tr/apc-16-700.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-40-12.html
https://www.yursat.com.tr/lpv-100-36.html
https://www.yursat.com.tr/sp-240-24.html
https://www.yursat.com.tr/ipc-200.html
https://www.yursat.com.tr/t120c.html
https://www.yursat.com.tr/sdr-120-24.html
https://www.yursat.com.tr/dr-rdn20.html
https://www.yursat.com.tr/lpv-100-24.html
https://www.yursat.com.tr/hrp-300-24.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60-48.html
https://www.yursat.com.tr/hrp-600-12.html
https://www.yursat.com.tr/se-450-12.html
https://www.yursat.com.tr/hrpg-300-15.html
https://www.yursat.com.tr/pcd-16-350a.html
https://www.yursat.com.tr/nfm-20-12.html
https://www.yursat.com.tr/drl-02.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Hlg-185h-C700b Netzteil

S-320-15

Plc-100-36

202068

T-50b (Input:100-120vac 1.3a 200-
240vac 0.6a Output:(+5 5.0a)(+12v
1.0a)(-12v 1.0a)

Hrp-75-24

S-100f-48

Sd-350b-24

Q-60d

S-150-27

45703k/24s

Sp755

Tp-150-B

Molex-Set 45-65 Watt

Sd-350c-24

709-Drt240-24

P40a-6p2j

Eln-30-48

Ndr-240-48

Sd-100d-12

Rptg160b

S-120-24

T-100c

Rs-75-24

Sdr-120-48

Clg-100-24

Nsd10-48s5

Hvgc-65-700b Netzteil 65.1watteingang
180-528vac / 254-747vdcausgang 9-93v
700ma

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/hlg-185h-c700b-netzteil.html
https://www.yursat.com.tr/s-320-15.html
https://www.yursat.com.tr/plc-100-36.html
https://www.yursat.com.tr/202068.html
https://www.yursat.com.tr/t-50b-input100-120vac-13a-200-240vac-06a-output5-50a12v-10a-12a.html
https://www.yursat.com.tr/hrp-75-24.html
https://www.yursat.com.tr/s-100f-48.html
https://www.yursat.com.tr/sd-350b-24.html
https://www.yursat.com.tr/q-60d.html
https://www.yursat.com.tr/s-150-27.html
https://www.yursat.com.tr/45703k24s.html
https://www.yursat.com.tr/sp755.html
https://www.yursat.com.tr/tp-150-b.html
https://www.yursat.com.tr/molex-set-45-65-watt.html
https://www.yursat.com.tr/sd-350c-24.html
https://www.yursat.com.tr/709-drt240-24.html
https://www.yursat.com.tr/p40a-6p2j.html
https://www.yursat.com.tr/eln-30-48.html
https://www.yursat.com.tr/ndr-240-48.html
https://www.yursat.com.tr/sd-100d-12.html
https://www.yursat.com.tr/rptg160b.html
https://www.yursat.com.tr/s-120-24.html
https://www.yursat.com.tr/t-100c.html
https://www.yursat.com.tr/rs-75-24.html
https://www.yursat.com.tr/sdr-120-48.html
https://www.yursat.com.tr/clg-100-24.html
https://www.yursat.com.tr/nsd10-48s5.html
https://www.yursat.com.tr/hvgc-65-700b-netzteil-651watteingang-180-528vac-254-747vdcausga.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


709-Hlg320h-24

Hlg-240-20-A

Plp-45-24

Apv-25-15

Sd-15c-05

Hlg-150h-12a

Sp-100-27

Nsd15-48s5

Sd-15c-24

Et/Ndr/240/24

Eln-30-15d

Trc02

Eln-30-27p

Rsp-2400-12

Rs-50-5

S-320-13.5

Ssd-350c24

S-35-24

Ac-Dc 480w 24v Drp-480s-24, Mw, Lpf

Lpf-40d-24

Rsd300c-24

T-60v Input: 220v

Q120br

709-Nes50-24

Hb-9500

Sdr-480p-48

Spu02l-05

Sp-150-24 Mw Netzteil

Sp-200-24

Hlg-120h-48-B

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/709-hlg320h-24.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-240-20-a.html
https://www.yursat.com.tr/plp-45-24.html
https://www.yursat.com.tr/apv-25-15.html
https://www.yursat.com.tr/sd-15c-05.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-150h-12a.html
https://www.yursat.com.tr/sp-100-27.html
https://www.yursat.com.tr/nsd15-48s5.html
https://www.yursat.com.tr/sd-15c-24.html
https://www.yursat.com.tr/etndr24024.html
https://www.yursat.com.tr/eln-30-15d.html
https://www.yursat.com.tr/trc02.html
https://www.yursat.com.tr/eln-30-27p.html
https://www.yursat.com.tr/rsp-2400-12.html
https://www.yursat.com.tr/rs-50-5.html
https://www.yursat.com.tr/s-320-135.html
https://www.yursat.com.tr/ssd-350c24.html
https://www.yursat.com.tr/s-35-24.html
https://www.yursat.com.tr/ac-dc-480w-24v-drp-480s-24-mw-lpf.html
https://www.yursat.com.tr/lpf-40d-24.html
https://www.yursat.com.tr/rsd300c-24.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-t-60v-input-220v-1.html
https://www.yursat.com.tr/q120br.html
https://www.yursat.com.tr/709-nes50-24.html
https://www.yursat.com.tr/hb-9500.html
https://www.yursat.com.tr/sdr-480p-48.html
https://www.yursat.com.tr/spu02l-05.html
https://www.yursat.com.tr/sp-150-24-mw-netzteil.html
https://www.yursat.com.tr/sp-200-24.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-120h-48-b.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Pln-100-36
Rq-50c

Clg-60-12

Rs-25-15

Apv-25-24

Cen-100-36

Eln-60-15d

Sd-15b-5

Rd-65a

Sd-200b-12

Clg-150-36a

S25048

Pd25b

Sd-1000-L-12

T-115

Sd-100b-12

Dr-120-24

Rcp-1000-12-C

Rid-85a

Lps-50-48

Gc30e-6p1j

Dr4512

Clg-150-12

Se-600-5

Nport_Ia-5250-Moxa - Not A Mean Well
Product

Ps-25-12

Usp-225-24

Eln-30p-48

Sd-15-A-12

Ts1000124f

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/pln-100-36.html
https://www.yursat.com.tr/rq-50c.html
https://www.yursat.com.tr/clg-60-12.html
https://www.yursat.com.tr/rs-25-15.html
https://www.yursat.com.tr/apv-25-24.html
https://www.yursat.com.tr/cen-100-36.html
https://www.yursat.com.tr/eln-60-15d.html
https://www.yursat.com.tr/sd-15b-5.html
https://www.yursat.com.tr/rd-65a.html
https://www.yursat.com.tr/sd-200b-12.html
https://www.yursat.com.tr/clg-150-36a.html
https://www.yursat.com.tr/s25048.html
https://www.yursat.com.tr/pd25b.html
https://www.yursat.com.tr/sd-1000-l-12.html
https://www.yursat.com.tr/t-115.html
https://www.yursat.com.tr/sd-100b-12.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-dr-120-24-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/rcp-1000-12-c.html
https://www.yursat.com.tr/rid-85a.html
https://www.yursat.com.tr/lps-50-48.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-gc30e-6p1j-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/dr4512.html
https://www.yursat.com.tr/clg-150-12.html
https://www.yursat.com.tr/se-600-5.html
https://www.yursat.com.tr/nportia-5250-moxa-not-a-mean-well-product.html
https://www.yursat.com.tr/ps-25-12.html
https://www.yursat.com.tr/usp-225-24.html
https://www.yursat.com.tr/eln-30p-48.html
https://www.yursat.com.tr/sd-15-a-12.html
https://www.yursat.com.tr/ts1000124f.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Hlg-320h-24a

Sd1000h24

Hdr-60-24 Power Supply

Sga60u12p1j

Hlg-40h-24a

Hlg-150h-48-B

Scn-600-24

S-320-5

Tp-75-B

Se-1000-24

Mdr-20-24 20W Single Output Power Supply MDR-20

Rs-35-24

Hlg-80h-30

Qp-375-5a

D-120b

Ps-45-5

Sp-320-24

S-25-24

Ofm-1501

S-250-24

Pln-60-12

Eln-30d-48

Sp20024sw

Rt-50-C

Sd-25b-24

Lplc-18-350

Hlg-185h-12-A

Mdr-10-15

Rs-35-48

Ske15b-5

Mean Well
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https://www.yursat.com.tr/hlg-320h-24a.html
https://www.yursat.com.tr/sd1000h24.html
https://www.yursat.com.tr/hdr-60-24-power-supply.html
https://www.yursat.com.tr/sga60u12p1j.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-40h-24a.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-150h-48-b.html
https://www.yursat.com.tr/scn-600-24.html
https://www.yursat.com.tr/s-320-5.html
https://www.yursat.com.tr/tp-75-b.html
https://www.yursat.com.tr/se-1000-24.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-20-24.html
https://www.yursat.com.tr/rs-35-24.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-80h-30.html
https://www.yursat.com.tr/qp-375-5a.html
https://www.yursat.com.tr/d-120b.html
https://www.yursat.com.tr/ps-45-5.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-sp-320-24.html
https://www.yursat.com.tr/s-25-24.html
https://www.yursat.com.tr/ofm-1501.html
https://www.yursat.com.tr/s-250-24.html
https://www.yursat.com.tr/pln-60-12.html
https://www.yursat.com.tr/eln-30d-48.html
https://www.yursat.com.tr/sp20024sw.html
https://www.yursat.com.tr/rt-50-c.html
https://www.yursat.com.tr/sd-25b-24.html
https://www.yursat.com.tr/lplc-18-350.html
https://www.yursat.com.tr/hlg-185h-12-a.html
https://www.yursat.com.tr/mdr-10-15.html
https://www.yursat.com.tr/rs-35-48.html
https://www.yursat.com.tr/ske15b-5.html
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Clg-60-15
Psp-1000-24

Lpc-60-1750

Rsd-300b-24

Q-60b

S-100-5

Sd-350d-24

Sd-25b-12

Dr-45-5

709-Nes150-24 Mfr. Ã:Nes150-24

Lps-50-24

Apv-25-12

Psp-1500-24

Sd-100c-24

Lpf-90-24

Hvg15048a

Pd-2505

Mps-200-24

Rs-15-15

Drt-240-48

Clg-150-30a

Plp-30-24

709-Nes100-24

Rsp-1500c-R5 POWER SUPPLY BOARD

Pln-100-15

709-Hlg80h-24

Rsp -1500

Rt-50b

Clg-150-15-A

Drp-480s-24

Eln-30-48d
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https://www.yursat.com.tr/rsd-300b-24.html
https://www.yursat.com.tr/q-60b.html
https://www.yursat.com.tr/s-100-5.html
https://www.yursat.com.tr/mean-well-sd-350d-24-1.html
https://www.yursat.com.tr/sd-25b-12.html
https://www.yursat.com.tr/dr-45-5.html
https://www.yursat.com.tr/709-nes150-24-mfr-anes150-24.html
https://www.yursat.com.tr/lps-50-24.html
https://www.yursat.com.tr/apv-25-12.html
https://www.yursat.com.tr/psp-1500-24.html
https://www.yursat.com.tr/sd-100c-24.html
https://www.yursat.com.tr/lpf-90-24.html
https://www.yursat.com.tr/hvg15048a.html
https://www.yursat.com.tr/pd-2505.html
https://www.yursat.com.tr/mps-200-24.html
https://www.yursat.com.tr/rs-15-15.html
https://www.yursat.com.tr/drt-240-48.html
https://www.yursat.com.tr/clg-150-30a.html
https://www.yursat.com.tr/plp-30-24.html
https://www.yursat.com.tr/709-nes100-24.html
https://www.yursat.com.tr/rsp-1500c-r5.html
https://www.yursat.com.tr/pln-100-15.html
https://www.yursat.com.tr/709-hlg80h-24.html
https://www.yursat.com.tr/rsp-1500.html
https://www.yursat.com.tr/rt-50b.html
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